
               NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 

U Nemocnice 1, 690 74  Břeclav 
telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka  č. 1233 

 
 

 
Prohlášení třetí osoby u porodu 

 
 

Já níže podepsaný/podepsaná ________________________, datum narození ___________ trvale  

bytem _________________________, tímto prohlašuji, 

 
že jsem v období posledních 14 dnů nepobýval/nepobývala v oblasti se zvýšeným výskytem nového 

koronaviru SARS-CoV-2 (COVID – 19)  

Zároveň prohlašuji, že si nejsem vědom/vědoma, že bych se setkal/setkala s osobami, které v tomto 

období a v těchto oblastech pobývaly, nebo s osobami, které v tomto období a v těchto oblastech 

pobývaly, nebo s osobami u nichž existuje reálné riziko nákazy koronavirem. Dále prohlašuji, že mi 

nebyla nařízena karanténa a nemám žádné příznaky onemocnění. 

Dále prohlašuji, že jsem obeznámen/obeznámena se zněním mimořádného opatření Ministerstva 

zdravotnictví ze dne 15. 4. 2020, č.j.: MZDR 16214/2020-1/MIN/KAN, které od 16. dubna 2020 

nařizuje postupy při přítomnosti třetí osoby u porodu ve zdravotnických zařízeních. 

Dále prohlašuji, že jsem si vědom/vědoma nepříznivého vývoje epidemiologické situace s výskytem 

onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem s označením SARS-CoV-2. 

Podpisem tohoto prohlášení přebírám veškerou zodpovědnost za případný přenos onemocnění 

COVID-19 z mé osoby na pacienty a zdravotnický personál ve zdravotnickém zařízení Nemocnice 

Břeclav, příspěvková organizace.  

 

 

V __________ dne ____________ 

 

 

______________________ 

podpis 

http://www.nembv.cz/

